



ZZP-2380-50/2017

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na modernizację kojców dla psów służbowych.

Informuję¹, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Zamawiający przytacza treść zapytania oraz udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Prosimy o podanie terminu w celu dokonania wizji lokalnej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przewiduje możliwość odbycia wizji lokalnej po uprzednim zawiadomieniu o chęci uczestnictwa pod nr tel. 61-84-12-640 lub 61 84-12-689. Planowany termin wizji lokalnej: 06.10.2017r. o godz. 10.00 przy ul. Taborowej 22 w Poznaniu.

Pytanie nr 2:

W przedmiarze robót uwzględniono „Kraty stalowe otwierane – prętowe, ponad 2 m² – ocynkowane ogniwo i proszkowo malowane (kolor RAL do uzgodnienia z inwestorem) o wymiarach 2.7*2.26 m. W opisie stanu planowanego zamierzenia inwestycyjnego określono: „kraty dostosowane do istniejącego otworu (wys. ok. 1730 mm, szer. ok. 3530 mm)”. Prosimy o potwierdzenie wymiarów krat, jakie należy ująć w ofercie, z określeniem szerokości drzwi wejściowych do kojca oraz sposobu ich zamykania.

Odpowiedź Zamawiającego:

W ofercie należy ująć kraty o wymiarach około 2,26m szerokości oraz 2,70m wysokości, kraty ocynkowane ogniwo i malowane proszkowo (kolor RAL do uzgodnienia z Zamawiającym). Furtka wejściowa o wymiarach około 0,80m szerokości i 2,00m wysokości, otwierana na zewnątrz kojca, zamykana za pomocą zasuw z możliwością zamknięcia na kłódkę; kraty wyposażone w dozownik na pokarm i poidło (karmidło obrotowe).

Pytanie nr 3:

Prosimy o wyjaśnienie, jakiego rodzaju kratki ściekowe należy uwzględnić w wycenie (rodzaj, wymiary i miejsce lokalizacji). Co Zamawiający rozumie przez „umieszczone w sposób uniemożliwiający dostęp do nich przez psa”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Kratki ściekowe nie obejmują przedmiotu zamówienia i nie należy ich wyceniać.

Pytanie nr 4:

Czy dostawę drewnianych bud dla psów służbowych w ilości 10 szt., zgodnie z szczegółowymi parametrami zawartymi w punkcie nr 4.3 opracowania, należy ująć w ofercie? Brak w przedmiarze.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, dostawę drewnianych bud dla psów służbowych w ilości 10 sztuk zgodnie z opisem pkt.4.3 opracowania należy ująć w ofercie.

¹ podstawa prawna - art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579).

Pytanie nr 5:

Czy w ofercie należy uwzględnić demontaż istniejącej instalacji elektrycznej – zgodnie z opisem prac? Prosimy o określenie ilości instalacji, oprav, itp. przeznaczonych do demontażu. Brak w przedmiarze.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, w ofercie należy uwzględnić demontaż istniejącej instalacji elektrycznej (13 sztuk oprav oświetleniowych wraz z okablowaniem ok. 35,0mb).

Pytanie nr 6:

Zgodnie z opisem prac, należy wykonać nową rozdzielnicę elektryczną a wraz z instalacjami towarzyszącymi. Prosimy o uzupełnienie SIWZ o schemat rozdzielnicy, określenie jej parametrów oraz wskazanie docelowej lokalizacji (miejsca montażu).

Odpowiedź Zamawiającego:

Rozdzielnia elektryczna natynkowa 2x12 mod. IP65.(N+PE)

Wyposażenie:

- rozłącznik izolacyjny 40A; 3-fazowy;
- ochronnik przepięciowy klasy C; 3-fazowy;
- lampki sygnalizacyjne obecności zasilania; 3-fazowe;
- zabezpieczenia lampek sygnalizacyjnych; 3xS301-C1; 3-fazowe;
- wyłącznik różnicowo-prądowy 25A-30A typu AC; 3-fazowy;
- zabezpieczenie nadprądowe B10A; 1-fazowe – 4 sztuki;

Miejsce montażu nowej rozdzielni powinno znajdować się w pobliżu remontowanych kojców.

ZASTĘPCA
KOMENDANTA WYDZIAŁOWEGO POLICJI
w Łapaniu

insp. mgr Konrad Chmielowski

SIWZ
KOMENDANTA WYDZIAŁOWEGO POLICJI
w Łapaniu